
 
 

Programa de Pós-Graduação em Serviço Social 
Mestrado e Doutorado em Serviço Social 

TEL. (32) 2102-3569 

EMAIL: ppg.ssocial@ufjf.br 

 

 

EDITAL 02/2024 - SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

SERVIÇO SOCIAL- DOUTORADO 
 

RESULTADO AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS 

 
A Comissão de Seleção, nos termos do Edital n° 02/2024 - PPGSS, resolve: 

1. Tornar público o resultado da avaliação dos currículos, conforme abaixo: 

 
 

 

NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO 
NOTA 

921/0004 44,65 

921/0007 28,75 

921/0009 69,70 

921/0016 22,85 

921/0018 62,0 

921/0020 68,35 

921/0022 63,65 

921/0025 75,85 

921/0026 3,0 

 

 

2.  O período para interposição de recurso contra o resultado da avaliação do currículo vai até o dia 

29/11/2024, exclusivamente pela Área do Candidato, disponível no link:  

https://sigax.ufjf.br/publico/posstricto/edital/912. Ressaltamos que ao realizar o pedido de recurso o candidato 

deverá inserir no mesmo o seu número de inscrição para identificação da banca. 

 

 

 

Juiz de Fora, 27 de novembro de 2024 

 

 
 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PPGSS 02/2024 - DOUTORADO 

mailto:ppg.ssocial@ufjf.edu.br
https://sigax.ufjf.br/publico/posstricto/edital/912

